河 海 大 学 部 门 文 件
河海科技 [2011]4号

关于庆祝建校96周年组织学术活动的通知
各有关单位：

    为庆祝建校96周年，活跃我校的学术氛围，交流学术成果，提高师生学术水平，学校将在96周年校庆期间举办校庆学术报告会，现将有关事宜通知如下：

    一、本年度校庆学术报告会根据报告内容分别由各学院或学校负责组织。科技处负责全校报告会的协调，以及重要报告会的组织工作。

二、为加强对外学术交流，加大宣传力度，请各学院有针对性地积极邀请国内外著名专家学者来校作报告或开展研讨活动。

    三、校庆学术活动拟定于10月26日～11月18日期间进行，请各单位将学术报告题目、报告人、拟报告时间、地点于9月27日前报送校科协办公室备案，由科技处统一汇总印制“学术活动日程表”。

四、为保证校庆报告会顺利开展，请各单位认真推荐报告人和报告内容，积极组织广大师生参加。科技处将根据实际情况协助各单位做好必要的接待安排工作。

附件：“校庆学术报告申请表”
                             科  技  处

                                  二○一一年九月二日

校庆学术报告申请表
	报告题目
	报告人
	报告时间
	报告地点
	备注

　　　　　　　院（系所）　　　　院（系所）负责人（签字）